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رئیس جمهور عازم باكو شد

محمود احمدینژاد به منظور شركت در سومین نشست سران كشورهای حاشیه خزر تهران را به مقصد جمهوری

آذربایجان ترك كرد

سرویس بین الملل/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : محمود احمدی نژاد دقایقی پیش به منظور شركت در سومین نشست سران كشورهای حاشیه خزر تهران را به مقصد جمهوری آذربایجان ترك كرد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فارس، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور كشورمان صبح امروز چهارشنبه با بدرقه رسمی علی اكبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل و محمدرضا

رحیمی معاون اول رئیس جمهور به منظور شركت در سومین نشست سران كشورهای حاشیه دریای خزر تهران را به مقصد باكو پایتخت جمهوری آذربایجان ترك كرد.

رئیس جمهور قرار است امروز در اولین روز از سفر خود به جمهوری آذربایجان با الهام علی اف رئیس جمهور این كشور دیدار و گفت وگو كند و روز پنج شنبه در سومین نشست سران كشورهای حاشیه

خزر كه با هدف بررسی راههای همكاری این كشورها در دریای خزر، امضا سند همكارهای امنیتی و بررسی مسائل مرتبط با رژیم حقوقی این دریا برگزار می شود، شركت كند.

براساس این گزارش، نخستین نشست سران كشورهای ساحلی خزر (ایران، روسیه، تركمنستان، آذربایجان و قزاقستان) در اردیبهشت ماه 81 به پیشنهاد صفرمراد نیازف رئیس جمهور وقت

تركمنستان و با شركت رؤسای جمهور كشورهای ساحل خزر در عشق آباد برگزار شد.

اجلاس دوم سران كشورهای حاشیه خزر نیز در مهرماه سال 86 و در تهران برگزار شد كه در پی آن كنوانسیون حفاظت از محیط زیست دریای خزر میان كشورهای ساحلی به امضا رسید.

همچنین طرح قرارداد بین المللی مسائل امنیتی دریای خزر در دومین نشست پیشنهاد گردید و جمهوری آذربایجان عهده دار اجرای شد و در ادامه نیز این طرح در نشست سال گذشته معاونان وزرای

خارجه این 5 كشور در باكو بررسی و كلیات آن در محورهای تأمین امنیت در دریای خزر؛ شامل همكاری كشاورهای ساحلی در مبارزه با تروریسم، قاچاق اسلحه و مواد مخدر، جرایم سازمان یافته و

مهاجرت غیر قانونی تصویب گردید كه انتظار می رود در اجلاس سوم در باكو سند همكاری كشورهای ساحلی خزر در این زمینه به امضا برسد.

گفتنی است، كشورهای ساحلی خزر در راستای بررسی راههای توسعه همكاری در این دریا و نیز بحث و بررسی در خصوص رژیم حقوقی دریای خزر تاكنون 27 نشست در سطوح مختلف كارشناسی،

معاونان وزرا، وزرای خارجه و سران در پایتخت كشورهای حاشیه خزر برگزار گردد.
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